v,

Nr v Na:

e m-,l'w:uma
e
\T ¢ ] QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA

EPURLIC OF KOSOVO

uUVERTIMEN T OF KOSOVO

. MINISTR S ¥ NREDT |‘ﬂ'§‘mi‘aumlc"hﬂs1"\lp PRAVDE

,MIN_ISTH.};UI\ JUSTICE " -

fﬂghz%gc = v
[Xﬂ

Dutw/Dstwnate; f{ f j{C-‘ jm

E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA )

0
ShtojeafDodaciiAnuca: =T

PRISHTINE/A

‘Re¢publika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government

Ministria e Drejtésisé- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/1-141 neni 12 paragrafi 8 dhe 9 pér Provimin e
Jurisprudencés dhe Udhézimin Administrativ Nr. 13/2013 pér Ményrén e Dhénies dhe
Programin e Provimit t& Jurisprudencés, Komisioni i Provimit t& Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar RI-PROVIMIN té mbajtur me datén 30 Shtator

2018:

Nr. Emri dhe mbiemri Rezultati

i N Adnan Pacolli Kalon B A
2. Albert Kryeziu Kalon e
3. Arbnora Shefkiu Kalon

4. Ardian Behra Kalon

5 Ardiana Azemi Kalon -y

6. Arianit Balaj Kalon B
it Avni Kastrati Kalon o
8. Bekim Kelani - Kalon el
9. Budak Shala Kalon o
10. | Bujar Hamzaj Kalon

11. | Driton Musliu Kalon

2. Erblin Hetemi Kalon i

13. | Erxhan Galushi Kalon e

14. | Fuad Haliti Kalon Ay
15. | Hekuran Batusha Kalon o B
16. | Ilda Cucovié Kalon

17. | Laura Racaj-Salihu Kalon i)

18. | Lendita Fetoshi Kalon e

19. Leotrime Sadiku Kalon

20. | Luljeta Shyti Kalon il s D ]
21, Martin Komani

Kalon




22. | Miradije Kelmendi Kalon
23. | Mirlinda Bllata-Dibrani Kalon
24. | Sadat Topalli Kalon
25. | Shkumbin Kryeziu Kalon
26. | Tréndelina Pozhegu Kalon
27. | Blerim Halimi Kalon

Késhillé juridike: kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga
njéra 1éndé nuk i &éshté vlerésuar né ményré té drejté, mund t'i parages ankesé
Komisionit brenda tri (3) ditésh, nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar.

Kryetar i Komisionit t& Provimit téf]urisprudencés

W [/

Aléksandér Lumezi

Prishtiné me, 1 Tetor 2018



